την αρχική προϋπολογισθείσα δαπάνη της 98/2022 απόφασης της Επιτροπής Πολιτισμού & 
Αθλητισμού, ήτοι 4.500,00 € . Κατά δήλωσή της  η εταιρεία απαλλάσσεται από ΦΠΑ. 
Ολοκληρώνοντας τη διαδικασία, η Επιτροπή κάνει δεκτή την οικονομική προσφορά της εταιρείας 
«Cantabile Events» για το ποσό των τεσσάρων χιλιάδων και πεντακοσίων ευρώ  (4.500,00 €) για 
τη μουσική συναυλία που θα διενεργηθεί  στις 2 Ιουλίου 2022, στην πλατεία Νέας Πεντέλης του 
Δήμου Πεντέλης με τη Σοφία Βόσσου . 
Το παρόν Πρακτικό, διαβιβάζεται στην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Αττικής δια του 
οικείου Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού της Π.Ε.Β.Τ.Α., προκειμένου να